

**Протокол заседания тендерной комиссии по подведению
итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет студия, 08.04.2020 г., 09:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Паркаевой Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

Согласно приложения №1; № 129.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги: Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.


7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:

Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73.

Председатель комиссии:

 Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

 М.А. Мельников

 Л.Н. Ланцева

 А.У. Башенов

 Ю.В. Паркаева

Секретарь комиссии:

 Т.К. Нугманов

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учетом НДС	Общая сумма без учетом НДС
1	Видеорегистратор	8 каналов, 8 портов PoE	шт	1	134 000,00	134 000,00
2	Видеокамера	IP, разрешение 2 МП, цилиндрическая	шт	4	55 000,00	220 000,00
3	Видеокамера	IP, разрешение 2 МП, купольная	шт	3	55 000,00	165 000,00
4	Кабель	Тип U/UTP 4x2xAWG	м	610	150,00	91 500,00
5	Жесткий Диск	Память 4 000 Гб	шт	1	54 000,00	54 000,00
6	Трубка термоусадочная	Размер 2,5/1,25 черная	шт	3	35,00	105,00
7	Изолента	Размер 19 мм, ПВХ, черная	шт	3	350,00	1 050,00
8	Коробка распределительная	Размер 100*100*50, IP54	шт	8	400,00	3 200,00
9	Кабель-канал	Размер 20*10	шт	40	240,00	9 600,00
10	Кабель-канал	Размер 25*16	шт	20	360,00	7 200,00
11	Металлорукав	РЗЦП-15	м	20	320,00	6 400,00
12	Скоба	Металлическая, двухлапная, диаметр 16 мм	шт	40	35,00	1 400,00
13	Анкерный болт	С крюком, размер 10*80	шт	20	165,00	3 300,00
14	Пресс-шайба	Бур, размер 4,2*25	кг	0,1	2 790,00	279,00
15	Пресс-шайба	Бур, размер 4,2*19	кг	0,1	2 790,00	279,00
16	Дюбель-гвоздь	Размер 6*40, потайной	шт	400	5,00	2 000,00
17	Сверло по металлу	Размер 3x33 мм	шт	5	530,00	2 650,00
18	Бур	Размер 6*110	шт	4	200,00	800,00
19	Бур	Размер 12*210	шт	1	360,00	360,00
20	Саморез	По металлу, размер 3,5*25	кг	0,2	1 890,00	378,00
21	Хомут	Пластиковый, размер 2,5*100 мм.	шт	6	180,00	1 080,00
22	Сетевой фильтр	6 розеток, 3м, Grey	шт	3	2 300,00	6 900,00
23	Сетевой фильтр	Для шкафов и стоек, 9 розеток, 2 м, ток 16 А, мощность 4 000Вт, размер 19	шт	1	12 000,00	12 000,00
24	Кабель сетевой	UTP, размер 4x2x10,51 мм	м	915	145,00	132 675,00
25	Коннектор	Для UTP, RJ45	шт	350	25,00	8 750,00
26	Коннектор	Телефонный, RJ11	шт	150	25,00	3 750,00
27	Розетка	Настенная, телекоммуникационная, под 2 модуля, А166-2В	шт	30	500,00	15 000,00
28	Модуль для информационной розетки	RJ11, UTP, белый, телефонный	шт	30	400,00	12 000,00
29	Модуль для информационной розетки	RJ45, UTP, белый, телефонный	шт	30	550,00	16 500,00
30	Патч корд	RJ45, UTP, 1 м, красный	шт	10	650,00	6 500,00
31	Патч корд	RJ45, UTP, 3 м, синий	шт	10	1 250,00	12 500,00
32	Патч корд	RJ45, UTP, 5 м, желтый	шт	10	1 900,00	19 000,00

